УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 85 имени Героя Советского Союза

Н.Д.Пахотищева г. Тайшета»

МКОУ «СОШ № 85»

Приказ

«17» сентября 2024 г.      № 504

«Об утверждении единого

графика оценочных процедур»

В целях получения объективной информации о результатах качества обучения

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

2. Администратору сайта разместить график оценочных процедур на сайте школы на главной

странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей директора по УВР

Голубцову Е.В., Баженову Е.Г., Диговец Т.В, Подкуйко И.В., Дегтяреву Н.Н.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-09-18T07:44:56+0800
	Шенкнехт Ольга Николаевна

		2024-09-18T07:45:49+0800
	Шенкнехт Ольга Николаевна